BS-1127:1950 —

Zavitové kruhové

Celisti stavitelné
Circular adjustable dies
Runde Schneideisen
geschlitzt

MNnawku perynupyemsbie

Unifikovany extra jemny zavit ASME B1.1
Unified extra fine thread ASME B1.1
Unifiziertes-Extra-Feingewinde ASME B1.1
YHnduumpoBaHHas ekctpa merkas pesbba Licovani: 2A / Tolerance: 2A /
ASME B1.1 Toleranz: 2A / Mopronka: 2A [Tt AN .
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UNEF 12 32 0,794 4 5,39 448 012X
UNEF 1/4 32 0,794 4 4 4 6,25 448 140X
UNEF 5/16 32 0,794 4 4 7,84 448 516X
UNEF 3/8 32 0,794 4 4 4 9,42 448 380X
UNEF 7/16 28 0,907 5 5 11,00 448 716X
UNEF 1/2 28 0,907 5 5 12,59 448 120X
UNEF 9/16 24 1,058 5 5 14,17 448 916X
UNEF 5/8 24 1,058 5 15,75 448 580X
UNEF 3/4 20 1,270 6 18,91 448 340X

UNEF 7/8 20 1,270
UNEF 1 20 1,270
UNEF 1 1/8 18 1,411
UNEF 1 1/4 18 1,411
UNEF 1 3/8 18 1,411
UNEF 1 1/2 18 1,411

22,09 448 780X
25,26 448 100X
28,38 448 118X
31,55 448 114X
448 138X
37,90 448 112X
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¥ 448 XXXA (13/16" - 20,6 mm, h = 6,35)
X) 448 XXXB (1" - 25,4 mm, h = 9,5)
(
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X) 448 XXXC (1 5/16" - 33,4 mm, h = 11,1)
X) 448 XXXD (1 1/2" - 38,1 mm, h = 12,7)
X) 448 XXXE (2" - 50,8 mm, h = 15,9)

X) 448 XXXG (3" - 76,2 mm, h = 22,2)

/39) = Materidl: HSS Material: HSS Werkstoff: HSS Mamepuan: HSS
( \"\ BUCOVICE Provedeni: zavit lapovany Execution: lapped thread Ausfiihrung: geldpptes Ge- N3zomoeneHo: pesbba
atesl TOOLS a.s. doUNEF1" to UNEF 1" winde bis UNEF 1" wrucposarHasi 0o UNEF 1"

Zavit: pravy Thread: right-hand Gewinde: rechts Pesbba: npasas



